
UCHWAŁA NR LV/1164/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w rejonie ulicy Alpejskiej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w rejonie ulicy Alpejskiej w Katowicach. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FBD8C8-1DE4-45BD-9C3D-BACA4945E145. Podpisany Strona 1



Lotnisko

Aleja Górnośląska

Graniczna

Alpejska
Szybowcowa

Ro
da
ńs
ka

Prowansalska

Pilotów

Karbow
a

Gen. Józefa Longina Sowińskiego

Of
iar
 K
aty
nia

Ge
n. 
Ka
zim
ier
za
 Pu
łas
kie
go

Sabau
dzka

Ad
olf
a D
yg
ac
za

Fr
an
cu
sk
a

Graniczna

Ofiar Katynia

Aleja Górnośląska

Alpejska

Alpejska

Gr
an
icz
na

Prowans
alska

Gen. Józefa Longina Sowińskiego

Gr
an
icz
na

Alpejska

Rodańska

Graniczna

Gr
an
icz
na

Al
pe
jsk
a

Graniczna

0 100 20050 m²Legenda
granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego

Załącznik do uchwały Nr LV/1164/22

Rady Miasta Katowice

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FBD8C8-1DE4-45BD-9C3D-BACA4945E145. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




